7) den gegenwärtigen Exikations-Bedingungen in was immer für einem Punkte nicht genau nachkommen, so wird die osterwähnte Haushälfte auf seine Gefahr und Kosten in einem einzigen Exikations-Termine veräußert werden.

8) Hinsichtlich der auf dieser Haushälfte haftenden Lasten, Steuern und sonstigen Abgaben werden die Kaufsüchtigen an das Grundbuch des Przeworsker Magistrats und die Stadtkasse gewiesen.

Przeworsk am 20. Mai 1844.

(2469) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 7873/1844. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu, praesenti Edicto Mathiae Czerwiński de vita et domicilio ignoto totum redditor. quod Andreas Buczowski petitum tabulare de praes. 30. Martii 1844 ad N. 7378 in eo exhibuerit, quatenus ideam Andreas Buczowski pro proprietario unius medietatis realitatis Nro. 374 3/4 ac 1/3 partis de altera medietate hujus domus sub Nro. 374 3/4 nec non pro domino utili in hac proportione fundi Nro. 374 3/4 siti, ac pro domino utili integri fundi Nro. 374 3/4 insubuletur, cui petito sub una delatum est.

Quam Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur, visum est curatorein ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumpta Advocatum Dominum Gzoiński. — Quapropter praesenti Edicto Mathias Czerwiński de resolutione hac informatur.

Leopoli die 3. Maji 1844.

(2516) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 6070. Per Caesares-Regium in Regno Galicise et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense D. Jacobo Weinreb juniori, Josepho Gasfinger, Barbarae Niwelin, Francisco Schleger, Georgio Lussing, Theresiae Oppenberger, Christophoro et Theresiae Hauser, Antonio Job, Josepho Ehrenreich, Francisco Procek, Francisco Berg et Joanni Sterboeck de domicilio ignotis vel eorum uelors jam domortuorum massis seu haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti hisce insinuator, quod nimirum D. Maksanna de Sikorskie imo L. B. Bobowska 2do voto Kurdwanowska sub praes. 15. Aprilis 1843 ad Forum hocce adversus eodum in causa puncto judicandi pro extincto et sublato

omnis juris ad Summam 28956 flp. et 60 flp. tum ad executionem ad bona tractus Rymanoviensis in extenuationem ejusdem Summae concessae et respective ad residuam Summam 16296 flp. c. s. c. bonis Sieniawa dom. 32. pag. 291. 272. et 275. n. 4. 5. et 17. on. tum dom. 114. p. 55. n. 73 on. atque dom. 191. p. 273. n. 97 on. inhaerentem ejusque una cum subonerationibus videlicet obligatione Valentini Orzechowski varias aerariales obligationes ad Depositum judic. recomportandi, tum Summa 4294 flr. M. C. cum usuris rel. nov. 4. p. 455. n. on. 11 et 12 reperibilibus, atque omnibus eo se referentibus posit. de bonis Sieniawa pro extabulabili declarandae, libellum porrexerit, Judicii quoque opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitacionis locum, vel plauca a C. R. Austriae terris absentiam eisdem hic loci degentem Advocatum Dominum Radkiewicz cum substitutione Domini Advocati Hoborski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam his contestata in conformitate praescripti judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo iidem admonentur, ut pro die 30. Octobris 1844 h. 10. n. compareant, vel Curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam mandatarium constituent, Foroque huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficaciter esse judicaverint, nipte, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsis sint imputandae; unaque iidem praemonentur, ut eum huc iudicent, cui ulteriora decreta insinuanda sint, quo secus talia primo nominato convento, aut illo non respondente concitato respondententi insinuarentur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 25. Junii 1844.

(2411) **Edictum.** (1)

Nro. 18338. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense, de domicilio ignotis haeredibus olim Josephi Borowski, utpote: D. D. Mariannae Lisicka tum Fortunato, Antonio, Michaeli, Ignatio Veronicae et Mariannae Lackie medio praesentis Edicti notum redditur: hisdem medio resolutionis hujus reg. Fori sub hodierno ad Nrum. 18338. super petito Carolinae de Com. Grabowskie LB. a Lariss de praes. 17. Junii 1844. ad Nrum. 18338. exhibito emanatae — dispositum esse: ut intra 60 dies praenotationem evictionis respectu resignatorum Josepho Borowski bonorum Wysoka, Skawa, Malejowa et Naprawa, tam quoad proprietatem, quam quoad limites et latentia onera stipulatae, in statu passivo

bonorum Osiek cum attinentiis, vi resoluti ddo 18. Januarii 1804 N. 378. ut dom. 99. p. 316. n. 52 on. effectuatam, justificatam esse, aut in justificatione pendere doceant, quo secus petente contraparte delebitur.

Cum autem hic Judicii domicilium eorundem ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Rabath cum substitutione Domini Advocati Smialowski — ipsorum — periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 16. Julii 1844.

(2422) **Edictum.** (1)

Nro. 20127. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Joanni Jaworski medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum Henrici et Rosaliae conjugum Nowakowskie de praes. 27. Junii 1844. ad Nrum. 20127. exhibitum, Tabulae. n. ordinatum sit, ut in fundamento documentorum sub A. B. C. D. in originali productorum et de praecedenti jam ingrossaterum, et quidem in fundamento documenti A. nomen Contractus E. V. ddo. 3. Januarii 1826. inter Felicem Tyski, et Felicem Jaworski initij — postea ex decreto addictae post Felicem Jaworski per Forum Nobilium Stanislaopoliense haereditatis ddo 13. Martii 1835. ad Nrum. 7228. edito, ut B. Theclam de Jaworskie Poniatowska — tum ex contractu ddo. 17. Julii 1833. inter Theclam de Jaworskie Poniatowska, Joannem Jaworski et Stanislaum Mroczkowski concluso; ut C. Joannem Jaworski, postea vero Stanislaum Mroczkowski — denique ex contractu ddo. 8. Martii 1839. inter Stanislaum Mroczkowski et conjuges Henricum et Rosaliae Nowakowskie inito, ut D. supplicantes Henricum et Rosaliae conjuges Nowakowskie pro proprietariis sortium bonorum Przybyszowka teste lib. dom. 77. pag. 398. n. 14. haer. antea Caroli et Adalberti Tyskie proprietarum, adpraesens ut Dom. 77. pag. 398 n. 13. haer. ad nomen Felicis Tyski jam intabulatarum intabulet.